Проект

Подготовлен управлением бюджетного учета и отчетности
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 02.11.2017

№ 9445 «Об установлении тарифов
на платные услуги, оказываемые
муниципальным казенным
учреждением «Многофункциональный
центр предоставления государственных
и муниципальных услуг города Сургута»

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона   от   06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления           в Российской Федерации», пп.22 п.1 ст.38 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, решением городской Думы от 28.02.2006          № 575-III ГД «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 02.11.2017 № 9445 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута» изменение, изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Н.Н. Кривцова.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Клименко Галина Анатольевна

52-22-41

	Приложение

	к постановлению

	Администрации города

	от _________ № _______

Прейскурант № 17-02-01/6
Фиксированные тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута»

	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф без НДС*

 (руб.)

	1. Обработка документов специалистами учреждения на технике не оснащенной функцией приема платежей
	-
	-

	1.1.  Копирование документа на листе формата А4
	1 сторона листа
	11

	1.2.  Копирование документа на листе формата А4
	2 стороны листа
	13

	1.3.  Копирование документа на листе формата А3
	1 сторона листа
	13

	1.4.  Копирование документа на листе формата А3
	2 стороны листа
	17

	1.5.  Набор текста
	1 страница
	110

	1.6. Распечатка документа в цветном изображении на лазерном принтере с электронных носителей на листе формата А4
	1 сторона листа
	33

	1.7. Распечатка  черно-белых изображений, текстов или графиков (чертежей, таблиц) на лазерном принтере на листе формата А4
	1 сторона листа
	22

	1.8. Запись файла на электронный носитель
	1 диск СD-RK
	92

	1.9. Сканирование документа
	1 страница
	29

	2. Обработка документов получателями услуг на копировальном автомате самообслуживания с функцией приема платежей
	-
	-

	2.1. Копирование документа на листе формата А4
	1 сторона листа
	8

	2.2. Копирование документа на листе формата А4
	2 стороны листа
	10

	2.3. Распечатка документа с электронных носителей на листе формата А4
	1 сторона листа
	8

	2.4. Распечатка документа с электронных носителей на листе формата А4
	2 стороны листа
	10

	2.5. Сканирование документа
	1 страница
	5

	3. Переплетно-брошюровочные работы (услуги)
	-
	-

	3.1. Прошивание нитками бумажных листов/документов (до 50 листов)
	1 услуга
	58

	3.2. Брошюрование бумажных листов/документов (от 56 до 80 листов) на пружину размером
12 мм

	328

Примечание: *в соответствии с подпунктом 4.1 пункта 2 статьи 146 Налогового кодекса Российской Федерации выполнение работ (оказание услуг) казенными учреждениями не облагается налогом на добавленную стоимость.